
TSKRPAOA2CSC

Dohoda

o postoupení  smlouvy č . 3l t6 l24oo l35
uzavřená podle ustanovení  s 1895 a násI. z.č . 89/2oL2 Sb., obč anský
zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, pří spěvková organizace
se sí dlem se sí dlem Praha 1- Staré  Město, Řásnovka]7O/8, Psč  110 oo
lč : 63834197
zastoupená: Ing. Jiří  Sládek, pověřený ří zení m organizace

(dále jen,,Postupitel")

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
se sí dlem Praha 1-Staré  Město, Řásnovka770/8, Psč  11o oo
tČ o: 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 20059
zastoupená: lng. MiroslaV svoboda, předseda představenstva a

lng. Petr Smolka, č len představenstva

(dále jen ,,Postupní k ")

D_PLUS PRoJEKToVÁ A lNŽENÝRSKÁ a. s.

se sí dlem: Sokolovská L6/45,186 00 Praha 8
lČ :26760312
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 8111
zastoupená: lng. Karel Janoch, předseda představenstva
(dále jen ,,Postoupená strana")

(společ ně dále jen ,,Smluvní  strany")

tí mto ní ž e uvedené ho dne uzaví rají  tuto Dohodu o postoupení  Smlouvy č .3/L6/2400/35 ze
dne 19.5.2016 ve znění  dodatku č . 1.

(dále jen ,,Dohoda")

č lánek l
Úvodní  ustanovení

Dne 12. Í . 2oI7 byla s ú č inností  ke dni 1. 4. 2oI7 mezi hlavní m městem Prahou a

Postupní kem uzavřena Smlouva o zajiš tění správy majetku a výkonu dalš í ch č inností .

a

I,



2.

Na základě té to smlouvy bude č innosti doposud zajiš ť ované  Postupitelem na základě
Smlouvy o zajiš tění  správy majetku uzavřené  mezi hl. m .Prahou a Postupitelem, její mž
předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajiš ť ovat Postupní k.

Převedení m č inností  dosud zajiš ť ovaných Postupitelem na Postupní ka dojde s ú č inností
ke dni 1'4.2oI7 vsouladusustanovení m5338odst.2zákonač .262/2oo6Sb.,zákoní k
práce rovněž  k přechodu piáv a povinností  z pracovněprávn í ch vztahů  v pí né m
rozsahu na přejí mají cí ho zaměstnavatele, tedy na Postupní ka. V dů sledku tohoto
přechodu budou č innosti, které  přejdou na Postupní ka zajiš ť ovat tyté ž  osoby, které  je
zajiš tbvaly u Postu pitele.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 19.5.2016 uzavřena Smlouva o
dí lo (dále jen ,, Smlouva"). obsahem té to Smlouvy je zhotovení  PD a lč  na akci BBP
Vyš ehrad, okolí  ulice Lumí rova, Praha 4. VzhÍ edem ktomu, přesný rozsah dosud
poskytnuté ho plnění  zté to Smlouvy ze strany Postupitele a Postoupené  

"*.v;.nutné  urč it až  ke dni faktické ho postoupení  Smlouvy podle té to Dohody, tJ. k L.4'2ní 7
a nikoliv ke dni podpisu té to Dohody, bude bez zbyteč né ho odkladu kté to Dohodě
vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění  ktomuto datu přesně specifikovat a
který se stane nedí lnou souč ástí  té to Dohody.

Povaha uzavřené  Smlouvy nevyluč uje její  postoupení .

3.

č lánek ll
Předmět Dohody

Předmětem té to Dohody je postoupení  veš kerých práv a povinností  Postupitele ze Smlouvy
uvedené  v č l. l odst. 3 Postupní kovi. Tí mto postoupení m Postupní k Vstupuje na mí sto
Postupitele a stává se smluvní  stranou postoupené  Smlouvy se vš emi právy a povinnostmi
z toho vyplývají cí mi. okamž ikem ú č innosti postoupení  uvedené  Smlouvy se Postupitel
osvobozuje od svých povinností  z postoupené  Smlouvy v plné m rozsahu.

č lánek lll
Závěreč ná ustanovení

1' Tato Dohoda a smluvní  vztahy z té to Dohody vyplývají cí  se ří dí  obč anským zákoní kem.

2. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e postoupení  Smlouvy podle č l. ll je vů č i Postoupené
straně ú č inné  od okamž iku vyslovení  souhlasu Postoupené  strany s postoupení m
Smlouvy. Postoupená strana tí mto prohlaš uje, ž e s postoupení m Smlouvy podle č l. ll
té to Dohody a ve smyslu ustanovení  91897 odst. 1obč anské ho zákoní ku vyslovuje
souhlas, na dů kaz č eho připojuje ní ž e svů j podpis.

3' Tato Dohoda nabývá platnosti dnem její ho podpisu Postupitelem a Postupní kem a
ú č in nosti podpisem Postoupené  strany'



4.

5

6

Tato Dohoda je vyhotovena Ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.
Po jednom stejnopise obdržíkaždá ze Smluvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možnéměnit pouze Ve formě písemných dodatků'

Smluvní strany prohlašují,že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že
se vzájemně neuvedly vomyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajůvtéto Dohodě a dále prohlašují,že
obsah této Dohody je projevem jejich pravéa svobodné a omylu prosté Vůle a nebylo
sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením
nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody činenídán
důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany nížepodpisy osob
oprávněných je zastu povat.

3 1 -03- ?1117

""

lng

pověřený řízenímorganizace

V Praze dne

V Praze dne

lng. Miroslav Svoboda

ŠPFaAVA
hlavního Íněsla Frahy, a's.

lC:03447286
'! 1! 1$ Praha 1' ňáBnovká 8

2

P a
t-'',

""t;
Pc,rt.,:::-l:,.'.1: : : :,: .. .
6l:r.. .]:- ,'i'i,:- :, ,.i.!,

i 3rl i;:l :'rr


